
Kupní a servisní smlouva

uzavřená ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 25.6.2021 

mezi

Smluvními stranami:

1. AGROCAR s.r.o.
sídlo: Frenštát pod Radhoštěm, Pod Šenkem 2046 , PSČ 744 01 
IČ: 64 61 61 34 
DIČ: CZ64616134
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem
v Ostravě oddíl C., vložka 9150
zast.: panem Milanem Hrubým, jednatelem společnosti

-  dále jen  prodávající

2. Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588
sídlo: Hranice I - Město, Juříkova 588, PSČ 753 01 
IČ: 61 98 60 38 
DIČ: CZ61986038
zast.: Ing. Lukášem Kandlerem, ředitelem školy 

-  dále jen  kupující

I.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem této movité věci:

Označení:

Mobilní štěpkovaě dřevní hmoty ELIET SuperProf MAX CrossCountry na pásovém 
podvozku včetně parkovací brzdy, regulátorem rychlosti posuvu materiálu, sítem pro 
vlhký materiál a listí a včetně ochranných krytů ložisek
................................................................................................................................................ lks

II.

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě věci movité, citované v článku I. této smlouvy 
prodávajícím kupujícímu.



III.

Prodávající prodá a kupující koupí do svého vlastnictví věc movitou citovanou v článku I. 
této smlouvy za dohodnutou kupní cenu ve výši =579.000,- Kč bez 21%DPH. Celkem kupní 
cena včetně 21% DPH: =700.590,- Kč.

Kupní cena je splatná kupujícím do 14 pracovních dnů od data doručení daňového
dokladu věci movité citované v článku I. této smlouvy prodávajícímu, a to bezhotovostně na 
běžný účet prodávajícího, vedený u KB a.s., exp. Nový Jičín, číslo účtu: 9530610237/0100. 
Prodávající vystaví daňový doklad -  fakturu na sjednanou kupní cenu nejdříve po převzetí věci 
movité citované v článku I. této smlouvy. Zálohy nebudou ze strany kupujícího prodávajícímu 
poskytovány. Kupující nebude v prodlení splacením fakturovaných částek, jestliže vrátí 
daňový doklad - fakturu prodávajícímu do 5 dnů od jejího doručení proto, že daňový doklad- 
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. V případě 
prodlení kupujícího s úhradou sjednané ceny prodávající sjednává pokutu ve výši 1,5% za 
každý započatý den prodlení. Prodávající se zavazuje dodržet termín dodání zboží v termínu 
do 20.9.2021 pod sjednanou pokutou ve výši 0,5% ze smluvené hodnoty plnění, a to za každý 
započatý den prodlení. Smluvní pokuty nemají vliv na náhradu případné škody, přičemž další 
podmínky s jejich uplatněním spojené se řídí výhradně příslušnou zákonnou úpravou.

Záruční lhůta činí 24 měsíců bez omezení počtu Mh. Záruční a pozáruční servis zajistí 
prodávající kupujícímu servisním výjezdem do 24 hodin od písemného nahlášení závady.
Servis je zajištěn i ve volných dnech a o svátcích za nezměněných podmínek. V případě 
závažnější poruchy zajistí prodávající kupujícímu náhradní věc movitou citovanou v článku 
I. této smlouvy ekvivalentních parametrů po dobu opravy v servisním místě prodávajícího. 
Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky strojů, které byly poškozeny 
neodborným zacházením nebo havárií. Při předám bude zároveň dodán návod k obsluze 
v českém jazyce včetně záručních podmínek a bude provedeno řádné zaškolení obsluhy.

Cena servisní hodiny činí 690,00 Kč bez 21% DPH.
Cena lkm servisního vozidla činí =0,00 Kč bez 21% DPH (gratis v záruční i pozáruční době). 
Servisní místo je Pod Šenkem 2046, CZ-744 01 Frenštát pod Radhoštěm včetně možnosti 
využití rozsáhlé servisní sítě po celé ČR a profesionálního mobilního zázemí (servisní vozy).

IV.

Kupující nabude vlastnické právo k věci movité úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny 
dle článku III. této smlouvy.

Kupující svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že převezme od prodávajícího movitou 
věc citovanou v čl. I. této smlouvy, že šiji prohlédne a přebere ve stavu, v jakém se věc nachází. 
Současně s předáním věci movité citované v článku I. této smlouvy dodá prodávající 
kupujícímu veškerou potřebnou dokumentaci, která se k uvedené věci vztahuje. Odstoupení od 
smlouvy se řídí výhradně příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku (zákon 
č. 89/2012 Sb.) v případě prodlení prodávajícího se splněním sjednaného závazného termínu 
dodání věci movité citované v článku I. této smlouvy delší než 14 pracovních dnů, v případě 
prodlení kupujícího s úhradou sjednané ceny delší než 14 pracovních dnů. Odpovědnost 
za škodu a náhradu škody se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. Ujednám o ochraně 
informací respektuje povinnosti kupujícího vyplývajících ze zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.



v.
Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným 

projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni nebo za nevýhodných podmínek, 
a že s obsahem smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.

VI.

Tato smlouvaje vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
ze stran této smlouvy obdrží po jednom vyhotovení.

ill
STŘEDNÍ lesnická škola
Juříkova 588, 753 01 HRANICE 
taU 581 601 231, fax: 581 602 312 
860: 61986038 DIČ: CZ61986038

p ro aava jiw kupující

Příloha: Technická data dle cenové nabídky č. 210602 ze dne 2.6.2021



Cenová nabídka č. 210602 ze dne 2.6.2021
AGROCAR s.r.o.

Pod Šenkem 2046, CZ-744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

10:64616134 DIČ: CZ64616134 
KS Ostrava, oddíl C, vl. 9150

S t ř e d n í  lesnická škola Tel. (+420) 556 802 752, (+420) 777 881 116

Juříkova 588 Infolinka: 800 990 600

CZ-753 01 HRANICE I - Město e-mail: inib@agrocar.cz

IČ: 61986038 Internet: http://www.agrocar.cz
D IČ : CZ61986038
tel. +420 581 601 231
URL: www.slshranica.cz

CENOVÁ NABÍDKA č. 210602

02/06/2021 AGROCAR s.r.o.

mailto:inib@agrocar.cz
http://www.agrocar.cz
http://www.slshranica.cz


Cenová nabídka č. 210602 ze dne 2.6.2021

Střední l a s n í o k á  š k o la  
J u ř ík o v a  5 8 8
C Z -753 01 HRANICE 1 - Město 
IČ : 6 1 9 8 6 0 3 8  
DZČ: C Z 61986038  
tel. +420 581  601 231  
OKL: www . slshranice.cz

AGROCAR s.r.o.
Pod Šenkem 2046, CZ-744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

IČ: 64616134 DIČ: CZ64616134 

KS Ostrava, oddíl C, vl. 9150 
Tel. (+420) 556 802 752, (+420) 777 881 116 

Infolinka: 800 990 600 

e-mall: infb@agrocar.cz 
Internet: http://www.agrocar.cz

věc: Nabídka štěpkovače dřevní hmoty cz-744 01 Frenštát p.R., 02.os.2021

s odkazem na Vaši výzvu k podání nabídky na štěpkovač dřevní hmoty ze dne 19.5.2021 Vám 
předkládáme cenovou nabídku společnosti AGROCAR s.r.o., prodejního a servisního zástupce 
a zároveň i výhradního dovozce belgického výrobce mobilních štěpkovačů EL1ET.

Věříme, že Vám naše cenová nabídka bude vyhovovat a těšíme se na možnc

S přáním pěknáh' dne
m

AGROCAR a m .
Pad íankatn 2046, CZ-744 01 Frenštát p J t

. WC: C2BM161S4
xtd. C, vt. P IU

Milan Hrubý 
jednatel společnosti 
AGROCAR s.r.o.
Pod Šenkem 2046, CZ-744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Tel.: +420 556 802 752, 777 118 998 
Infolinka: 800 990 600 
e-mail: mílan.hrubý6agrocar.cz

»  www.agrocar.cz «

http://www.slshranice.cz
mailto:infb@agrocar.cz
http://www.agrocar.cz
http://www.agrocar.cz


Cenová nabídka č. 210602 ze dne 2.6.2021

Střední lesnická škola 
Juříkova 588
CZ-753 01 HRANICE I - Město
IČ: 61986038
DIČ: CZ61986038
tel. +420 581 601 231
URL: www.slshzaníce.cz

AGROCAR s.r.o.
Pod Šenkem 2046, CZ-744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

IČ: 64616134 DIČ: CZ64616134 

KS Ostrava, oddíl C, vl. 9150 
Tel. (+420) 556 802 752, (+420) 777 881 116 

Infollnka: 800 990 600 

e-mail: ¡nfo@agrocar.cz 

Internet: http://www.agrocar.cz

2. Technická data, cenová nabídka č. 210602 ze dne 2.6.2021

Výrobce, označeni: 
Motor:

Výkon motoru: 
Převodovka:
Max.průměr dř.hmoty: 
Posuv materiálu:
Počet nožů:
Pracovní šiřka: 
Vyhazovači komin: 
Výška výhozu štěpek: 
Průměr turbiny:
Objem palivová nádrže: 
Hmotnost:
Podvozek:
Ostatní:

ELIET SUPER PROF MAX CROSS COUNTRY
BSS, 4-taktni 2-válcový, benzinový, vzduchem chlazený s elektrostartérem 
12V, objem 627ecm, EFI - přímé vstřikováni paliva 
max. 17,0kW (23k.)
hydrostatická, pojezd plynule nastavitelný hydrostatický - ovládaný madlem
130 mm
0 - 2 3  m/min
24 ks
480 mm
280° otočitelný 
2000 mm 
300 mm 
18 litrů 
506 kg 
pásový
počitadlo motohodin 
ochranné kryty ložisek 
regulátor rychlosti posuvu mat. 
šito pro vlhký materiál a listi 
parkovací brzda

1 Poz. Obj.č. Popis - označeni Mn. Cena v Kč bez DPH
f
1 MA 029 050 125 Štěpkovač ELIET SuperProf MAX CC / 23k. 1 539 000,00
2 MA 029 001 005 Parkovací brzda CC 1 14 390,00
3 MA 029 001 003 Regulátor rychlosti posuvu materiálu 1 30 890,00

MA 029 
MA 029

001 011 
001 012

z-
AOROCAB u o .  
Pod Se* 
e-mail: k 
Tel.] +43 
IČJ64*1 
*S 0»tr

Šito pro vlhký materiál a listi 1
Ochranné kryty ložisek 1
a ..........................................................

Celkem v Kč bez DPH: 
Individuální cenové zvýhodněni (sleva):

Celkem v Kč bez DPH 
DPH ve výši 21% 

Celkem v Kč včetně DPH
Milan 1
jednatel společnosti 
AGROCAR s.r.o.
Pod Šenkem 2046, CZ-744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Tel.: +420 556 802 752, 777 118 998 
Infollnka: 800 990 600 
e-mail: milan.hruby6agrocar.cz

7 290,00 
7 090,00

598 660 00 
-19 660,00

57.9 jMfiJBfl 
121 590,00 
700 590.00

» www.agrocar.cz «

mailto:nfo@agrocar.cz
http://www.agrocar.cz
http://www.agrocar.cz


Cenová nabídka 6. 210602 ze dne 2.6.2021

Střední lesnická škola 
Juříkova 588
CZ-753 01 BRÁNICE I -  Město 
IČ: 61986038 
DIČ: CZ61986038 
tel. +420 581 601 231 
URL: \nnr. slshxaxiice.cz

AGROCAR s.r.o.
Pod Šenkem 2046, CZ-744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

IČ: 64616134 DIČ: CZ64616134 

KS Ostrava, oddíl C, vl. 9150 
Tel. (+420) 556 802 752, (+420) 777 881 116 

infolinka: 800 990 600 

e-mail: info@agrocar.cz 

Internet: http://www.agrocar.cz

3. Dodací, platební, záruční, pozáruční a servisní podmínky

a) cenová nabídka

Uvedené ceny v nabídce &.210602 jsou maximální, nejvýše přípustné, jsou stanoveny 
dle zákona 526/1990 Sb. o cenách v platném zněni.
Koncová cena zahrnuje dopravu, zaškoleni obsluhy, uvedeni stroje do provozu 
a předání veškeré technické dokumentace v českém jazyce.

b) dodací podmínky

Nejpozději do data 20 09.2021

c) platební podmínky

Zboží bude splatné do 14 dnů od vystavení daňového dokladu (faktury) a data 
předávacího protokolu.

d) záruční a pozáruční podmínky

Záruční a pozáruční servis provádí společnost AGROCAR s.r.o., viz identifikační list. 
Prodávající se zaručuje servisním výjezdem do 24 hod. od písemného nahlášení závady. 
Servis je zajištěn i ve volných dnech a o svátcích za nezměněných podmínek.
V případě závažnější poruchy, nabízíme možnost zapůjčeni náhradního stroje.
Na mobilní štěpkováče ELIET poskytuje spol. AGROCAR s.r.o. 24 měsíční záruční lhútu, 
vztahující se výlučně na výrobní vady, a to i v profesionálním nasazení.
Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně 
originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky strojů, 
které byly poškozeny neodborným zacházením nebo havárií. Při předání bude zároveň 
dodán návod k obsluze v českém jazyce včetně záručních podmínek a bude provedeno 
řádné zaškolení obsluhy.
Cena servisní hodiny činí 690,- Kč bez 21% DPH. Cena lkm servisního vozidla činí 
v tomto případě v záruční i pozáruční době 0,00 Kč.
Servisní místo: Pod Šenkem 2046, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

s g r o c a r . c z  m

»  www.agrocar.cz «

mailto:info@agrocar.cz
http://www.agrocar.cz
http://www.agrocar.cz

